
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n009loe9
NO_DOC_EXT: 2022-163275
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: edyta.b@csw.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Świecki
Krajowy numer identyfikacyjny: 092350978
Adres pocztowy: ul. Gen. Józefa Hallera 9
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Semrau
E-mail: zbigniew.s@csw.pl 
Tel.:  +48 525683175
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.csw.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Powiatowe przewozy użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych Powiatu Świeckiego.
Numer referencyjny: 1

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Operatora na rzecz Organizatora usług pn. „Powiatowe 
przewozy użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych Powiatu Świeckiego” obejmujących 19 linii. 
Szacowana ilość wozokilometrów do wykonania w czasie trwania umowy (szacunek opiera się na założeniu, 
że przewozy będą odbywać się zgodnie z rozkładami jazdy) to 1 303 094 wozokilometrów (wskazana ilość nie 
obejmuje dojazdów i zjazdów z linii). Organizator zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub zmniejszenia 
pracy przewozowej w zależności od rzeczywistych potrzeb przewozowych o 10%.

mailto:zbigniew.s@csw.pl
http://bip.csw.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/


2 / 8

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 6 268 518.52 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Świecki

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 8

Przedmiot zamówienia obejmuje linie:
1) Linia nr 1 Świecie - Czaple - Pięćmorgi - Lipinki o długości 38 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
2) Linia nr 2 Świecie - Laskowice - Osie - Łążek o długości 41 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
3) Linia nr 3 Świecie - Krąplewice - Gródek - Drzycim o długości 29 km
usługa świadczona będzie od poniedziałku do niedzieli,
4) Linia nr 4 Świecie - Michale – Dragacz o długości 29 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
5) Linia nr 5 Świecie - Warlubie – Nowe o długości 49 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
6) Linia nr 6 Świecie - Osie – Miedzno o długości 45 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
7) Linia nr 7 Świecie - Jeżewo – Osie o długości 33 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
8) Linia nr 8 Świecie - Laskowice – Lniano o długości 42 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
9) Linia nr 9 Świecie - Czaple - Jeżewo – Dąbrowa o długości 19 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
10) Linia nr 10 Świecie - Drzycim – Lniano - Błądzim o długości 39 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
11) Linia nr 11 Świecie - Poledno - Bukowiec – Świekatowo – Jania Góra o długości 55 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
12) Linia nr 12 Świecie - Budyń - Bukowiec - Świecie o długości 47 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
13) Linia nr 13 Świecie - Poledno - Bukowiec - Świecie o długości 51 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
14) Linia nr 14 Świecie – Gruczno – Parlin – Pruszcz - Serock o długości 41 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
15) Linia nr 15 Świecie - Topolno - Luszkowo – Świecie o długości 61 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
16) Linia nr 16 Świecie - Drozdowo – Lniano - Błądzim o długości 56 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
17) Linia nr 17 Świecie - Biechowo - Gacki – Drzycim o długości 22 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
18) Linia nr 18 Serock - Brzeźno - Topolno - Świecie o długości 51 km
usługa świadczona będzie w dni robocze,
19) Linia nr 19 Świecie – Grubno - Chełmno o długości 20 km.
usługa świadczona będzie od poniedziałku do soboty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: norma emisji spalin Euro 6 / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: dostosowanie autobusów do potrzeb niepełnosprawnych / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



4 / 8

Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, jeżeli posiada uprawnienia na wykonywanie transportu drogowego 
osób zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2022.180 t.j.) lub 
zezwolenie, o którym mowa w art. 104 ww. ustawy.
Na potwierdzenie spełniania warunku Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:
1) zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, o którym mowa w art. 5 ustawy z dnia 6 
września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U.2022.180 t.j.) lub zezwolenie, o którym mowa w art. 104 ww. 
ustawy

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli 
wykaże, że:
jest ubezpieczony z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej od odpowiedzialności cywilnej, obejmującego 
swoim zakresem co najmniej szkody powstałe w związku z wykonywaniem usług objętych przedmiotem umowy, 
w szczególności w zakresie odpowiedzialności wobec pasażerów z tytułu niewykonania lub nienależytego 
wykonania usług oraz szkód osobowych i rzeczowych powstałych w związku z wykonywaniem usług (w tym 
także szkód komunikacyjnych) na sumę ubezpieczenia minimum 3 000 000,00 zł.
Na potwierdzenie spełniania warunku Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:
1) dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę określoną przez Zamawiającego,

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



5 / 8

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli 
wykaże, że:
a. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wykonał przewozy w publicznym transporcie zbiorowym na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego o wartości minimum 1 000 000,00 zł brutto rocznie;
b. do realizacji zamówienia będzie dysponował następującymi osobami spełniającymi poniższe wymagania:
• w zakresie przewozu osób: kierowcami minimum 22 posiadającymi co najmniej trzyletnie doświadczenie w 
zakresie przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym,
c. do realizacji zamówienia będzie dysponował minimum 22 autobusami obsługującymi powiatowe przewozy 
użyteczności publicznej posiadające normy spalin co najmniej EURO 5 o roku produkcji co najmniej 2009.
Na potwierdzenie spełniania warunku Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:
1) wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego usługi zostały wykonane; wzór wykazu usług stanowi Załącznik nr 4 do SWZ,
2) wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług oraz kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a 
także zakresu wykonywanych przez nie czynności; wzór wykazu osób stanowi Załącznik nr 5 do SWZ,
3) 6) wykazu narzędzi dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z podaniem 
marki autobusu, roku produkcji, normy emisji spalin, ilości miejsc siedzących, numer VIN, numer rejestracyjny 
pojazdu; wzór wykazu stanowi załącznik Nr 6 do SWZ,

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamówienie należy zrealizować zgodnie z wzorem umowy będącym załącznikiem do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/02/2023



6 / 8

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania https://www.platformazakupowa.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1; zwanym dalej "RODO") informujemy, że:
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Starostwie Powiatowym w Świeciu jest 
Starosta Świecki,
2) administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem e-
mail: daneosobowe@csw.pl ,
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego,
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 p.z.p.
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 p.z.p. przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy,
6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach p.z.p., związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego,
7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO,
8) posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących (w przypadku, gdy 
skorzystanie z tego prawa wymagałoby po stronie administratora niewspółmiernie dużego wysiłku może zostać 
Pani/Pan zobowiązana do wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w 
szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego albo sprecyzowanie 
nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia),
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (skorzystanie z prawa 
do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

https://www.platformazakupowa.pl/
mailto:daneosobowe@csw.pl


7 / 8

ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności 
protokołu oraz jego załączników),
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem okresu trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przypadków, o 
których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu 
do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw 
innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub 
państwa członkowskiego),
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO,
9) nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 ROD,
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO,
10) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO 
przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez administratora. Organem właściwym dla przedmiotowej 
skargi jest Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszwa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

www.uzp.gov.pl


8 / 8

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2022


